Adunarea generală !neă se alătură intre ovatil prelungite.
A rad, dat ca mai sus.

Iosif Jlfoldo'lJan, Dimitrie Popo vicitl ,
prezident. secretar general.

Acest protocol s'a cetit şi autenticat.
A rad, la 18 sept. (1. oct.) 1911,

Georgiu Popoviciu, Maria Prectlpaş, Ioa" flancu,